— 1 —

溧财农〔2019〕16号

关于召开2019年农业支持保护补贴（耕地地

力保护）管理工作会议的通知

各镇人民政府，江苏中关村科技产业园、天目湖旅游度假区

管委会、有关单位：

根据省财政厅、省农委《关于提前下达 2019 年度农业

支持保护补贴（耕地地力保护）资金预算的通知》（苏财基

层〔2018〕27 号）文件要求，经研究，决定召开全市 2019

年农业支持保护补贴（耕地地力保护）管理工作会议，现将

溧 阳 市 财 政 局

溧 阳 市 农 业 农 村 局
文件

— 2 —

有关事项通知如下：

一、会议内容

布置 2019年农业支持保护补贴（耕地地力保护）工作。

二、参加人员

各镇（街道）分管农业的领导 1人，镇区财政所（局）

长、农服中心（经管站）负责农业支持保护补贴的负责人及

工作人员。

三、会议时间地点

请参加会议的同志安排好工作，于 5 月 10 日下午 2 点

到财政局五楼会议室报到，会期半天。

溧阳市财政局            溧阳市农业农村局

2019 年 5月 7 日

溧阳市财政局办公室               2019年 5月 7日印发